
1 

 

 
 

Deliberazione n. ___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data __________ 
 
OGGETTO: Presa d’atto lavori Commissione Esaminatrice  relativi  alla selezione riservata al 

personale dipendente dell’ARNAS  con rapporto di lavoro a tempo indeterminato 
per la copertura di n. 7 (sette)  posti di Collaboratore Amministrativo 
Professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari.  

 Approvazione graduatoria e contestuale assunzione vincitori. 
 

PDEL/2023/1580 
_________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
______________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 
Coadiuvato dal 
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 
 

SSD Affari Generali - Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda di Rilievo 
Nazionale ed Alta Specializzazione G. Brotzu  
SI’  □    NO  □       

SU proposta della SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

VISTA  la Deliberazione n.1207 del 25/08/2023  è stato adottato il Regolamento 
Aziendale per le progressioni tra Aree, con l’individuazione dei criteri per 
l’applicazione delle suddette procedure, ai sensi dell’art. 21, comma 2, del 
CCNL Comparto Sanità, Periodo 2019–2021; 

 
VISTA la Deliberazione n. 1261 del 13/09/2023 con la quale è stata indetta  una 

Selezione riservata al personale dipendente dell’ARNAS  con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato per la copertura di n. 7 (sette)  posti di 
Collaboratore Amministrativo Professionale (Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari, e  approvato il relativo avviso; 

 

VISTA             la deliberazione n.1393 del 11/10/2023 con la quale è stata disposta 
l’ammissione ed esclusione dei candidati e contestualmente nominata la 
Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli e della prova 
orale della selezione in parola; 

 
ATTESO che la Commissione Esaminatrice ha espletato i lavori di cui sopra e che i 

relativi atti sono stati trasmessi alla Direzione Aziendale con nota 
PG/2023/18129 del 25/10/2023; 

 

raffaele.cancedda
Font monospazio
1463

raffaele.cancedda
Font monospazio
31.10.2023

raffaele.cancedda
Font monospazio
31.10.2023



2 

 

 

 
CONSIDERATO  che ai sensi dell’ Art. 10 del suddetto del  Regolamento, l’ ARNAS G. 

Brotzu deve  approvare la graduatoria e contestualmente procedere alla 
nomina dei vincitori; 

 
RITENUTO   altresì di dover procedere all’assunzione in qualità di Collaboratore 

Amministrativo Professionale (Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari) i vincitori della selezione interna di cui trattasi; 

 

CON  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 
 

DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente richiamati: 
 

1) di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice, nominata con atto 
n.1393 del 11/10/2023 , relativi alla Selezione riservata al personale dipendente 
dell’ARNAS  con rapporto di lavoro a tempo indeterminato per la copertura di n. 7 
(sette)  posti di Collaboratore Amministrativo Professionale (Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari indetta con deliberazione n1261 del 13/09/2023, ai 
sensi dell’art. 21, comma 2, del CCNL Comparto Sanità, Periodo 2019–2021 E DEL 
Regolamento  

 
2) di approvare la graduatoria di merito e contestualmente nominare i vincitori della 

selezione interna in parola, i candidati elencati con i relativi punteggi, nel prospetto 
allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 

3) di assumere in qualità di Collaboratore Amministrativo Professionale (Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari i candidati elencati nella graduatoria di cui 
sopra; 

 
4) di stipulare con i suddetti candidati i relativi contratti individuali di lavoro, 

attribuendo agli stessi il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente 
CCNL del Comparto Sanità, previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla 
Legge per l’accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 

SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 

I.F. Settore Giuridico: R. Addari 

 



3 

 

 
 

 

 

 

 

ALLEGATO “A”  

 

 
GRADUATORIA SELEZIONE INTERNA PER LA PROGRESSIONE  DA AREA DEGLI 

ASSISTENTI AD AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E FUNZIONARI PER 

N. 7 POSTI DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE AI SENSI 

DELL’ART.21 DEL CCNL COMPARTO SANITA’ 2019-2021 

 
 

POSIZIONE NOMINATIVO TOTALE PUNTI 

1 MULAS ANITA 61,250 

2 DESOGUS DANIELA 52,125 

3 TRUDU MARIOLINA 51,9167 

4 SANNA ALBERTO 50,0417 

5 FARA BENEDETTA 46.000 

6 SANJUST DI TEULADA ROBERTA 42,625 

7 FENU ELISABETTA MARIA 39,625 

 


		2023-10-25T18:05:21+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-10-27T08:55:22+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-10-27T09:32:12+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-10-27T19:59:37+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-10-30T08:55:05+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-10-31T08:59:52+0100
	CANCEDDA RAFFAELE




